h Duobus testamentis. id est duorum, scilicet Titij & Sempronij.

ADDITIONO. prius legebatur sic in textu, ad quod respicit glossema. sed Florentiæ, duorum legitur.

i Mæuij est. habebat ergo Mæuius fundum communem cum alio pro indiuiso. Accursius.

k Obtingere. propter regulam infra de acti. & obli. l. omnes. & institutu. eo. §. si res.

fundi quæ Mæuij fuit, ex alio testamento liberationem obtingere: **k** neque postea **l** parte **m** alienata reuocari actionem semel **n** extinctam. **o** Sed si pars **p** fundi simpliciter, non quæ Mæuij fuit, legetur: **q** solutio prior non peremit **r** alteram actionem: atque etiam hanc eandem **s** partem a liquo modo suam **t** factam poterit alter heres soluere. neque ***** plures in vno fundo dominium iuris intellectu, non diuisione **u** corporis obtinent. Non idem **x** respõdetur, cum duobus **y** testamentis generatim homo legatur. **z** Nam qui **a** soluente altero, legatarij factus est: quãuis postea fit alienatus, **b** ab altero herede idem solui non poterit. Eademque ratio stipulationis **c** est.

r Non perimit. & est ratio, quia soluta pars ab vno, non erat ab altero debita ille eadem pars soluta: quia si esset ab eodem debita illa pars, iam esset sublata solutione ab vno facta: quia nõ possunt duæ lucrativæ causæ in eadem persona concurrere: vt dicta. l. omnes. & supra si pars here. pet. l. j. §. ij. & iij. & infra statim ibi, neque plures & c.

s Hanc eandem. malè dicit hanc, cum per hanc, id est per dictionem hanc, corpus visibiliter & pro diuiso debeat ostendere. dicit ergo, hanc eandem scilicet iuris intellectu, & pro indiuiso. & hoc est quod subditur, neq; plures & c. hoc modo, dixi solui posse eandem partem iuris intellectu non facta demonstratione ad corpus: quia non potest dare aliquam partem, vt dimidiam, in solidum. neq; enim plures & c. id est, legatarius cui pars soluta est, & alter heres qui non soluit aliquid, & sic est quasi socius collegatario: & repetere, neque obtinet dominium in vno fundo, vel parte aliqua fundi in solidum, vt possit hic vel ille dicere: hæc pars tantum mea est, non tua. non obtinent, in quã, iuris intellectu. ius enim intelligit quæcunque habere dimidiam indiuisibiliter in qualibet parte quæ possit ostendi non facta diuisione. & sic nõ offenditur regula. j. de act. & obli. l. omnes. cum non possit designari ad oculum pars in qua duæ causæ lucrativæ concurrant: alioquin facta diuisione ego meum, tu tuum dicere possumus: vt. j. de verb. fig. l. rectè. §. quod Quintus. & tunc offenderetur regula, si eadem partem diceremus solui posse. & secundum hoc subauditur ibi enim, neque enim plu. & c. vel dic secundum R. neque & c. scilicet ob hoc quòd dixi eandem partem solui posse. nam intellexi de parte indiuisa quæ sensu percipitur, non oculo videtur. nec enim videri potest. & ita non subauditur enim ibi, neque plures & c. & facit. §. como. l. si vt certò. §. fina. & infra de castrensi pecu. l. penul. §. pater, & supra tit. j. l. non quocunque. in prin. Accursius.